АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __09.07.2025__№_1298_

	О создании организационного комитета и назначении даты проведения публичных слушаний

В соответствии с пунктом 4 частью 1 статьей 36 и пунктом 2 частью 2 статьи 44 Жилищного кодекса Российской Федерации, со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом                       от 10.06.2024 № 125-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденным решением Гагаринской окружной Думы от 24.10.2024 № 21, Уставом муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Гагаринской окружной Думы от 16.12.2024                № 55, на основании обращения Публично-правовой компании «Роскадастр» в рамках выполнения комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 67:03:0750103, Администрация муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово (далее – Организационный комитет) (Приложение № 1).
2. Провести 29 июля 2025 года в 15.30, в здании Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, по адресу: Смоленская область, г. Гагарин, ул. Советская, д. 8, актовый зал публичные слушания по вопросу утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово. (Приложение № 2):
- с условным номером : ЗУ1 площадью 16 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ2 площадью 18 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ3 площадью 740 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ4 площадью 5172 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ5 площадью 751 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ6 площадью 1056 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ7 площадью 3959 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ8 площадью 1057 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ9 площадью 678 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ10 площадью 552 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ11 площадью 606 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ12 площадью 601 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ13 площадью 530 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
В отношении земельного участка с условным обозначением :ЗУ14 площадью 595 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ15 площадью 604 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ16 площадью 569 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово.
- с условным номером: ЗУ17 площадью 583 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ18 площадью 570 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ19 площадью 392 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ20 площадью 438 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ21 площадью 441 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ22 площадью 439 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ23 площадью 431 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ24 площадью 488 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ25 площадью 520 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ26 площадью 475 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ27 площадью 480 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ28 площадью 566 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ29 площадью 583 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ30 площадью 569 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ31 площадью 18 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ32 площадью 10 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ33 площадью 14 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ34 площадью 4 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ35 площадью 24 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ36 площадью 12 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ37 площадью 2321 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово;
- с условным номером: ЗУ38 площадью 2748 кв. м в границах кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Организационный комитет.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ»
Смоленской области			         В. В. Грунин

[bookmark: _GoBack] (
Приложение
№ 1
к постановлению
Администрации муниципального образования «Гагаринский
муниципальный округ»
Смоленской области
от
_
09.07.2025
_ № _
1298
_
)

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 67:03:0750103 по адресу: Российская Федерация Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, село. Карманово.

Председатель:
- Пузиков Андрей Юрьевич – заместитель Главы муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области.

Заместитель председателя:
- Сельденкова Татьяна Николаевна – начальник управления по имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области.

Секретарь:
- Коровкина Елена Ивановна – главный специалист отдела территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области.

Члены:
	- Тюрина Ольга Сергеевна – начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области;
         - Иванов Павел Владимирович – начальник Управления по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области;
        - Мохов Евгений Вячеславович – председатель Кармановского территориального комитета Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области.

 (
Приложение
 № 2

к постановлению
Администрации муниципального образования «Гагаринский
муниципальный округ»
Смоленской области
от
_
09.07.2025
_ № _
1298
_
)

[image: ]

image1.png